SENADO FEDERAL

•

FOLHA r"=-ROSTO
f -----:-------_

PROCESSOf SENADO ----------- __

==-W_l-eI-'009_- '?j.l--N_CUME-NT_OOR-'GEM~~.~;IIUI811!i~!!!iiiJt
"r-------------------===--

INTERESSADO

ASSUNTO

1- .F.~.r'ORMALIZAÇÃODA ADESÃO Dà ~~M.D.M~iii'NICIPAL DE: CATUTI MG.

DATA DAAUTUAÇAo

20/09/2005

TRAMITAÇÃO

DE I PARA DATA I DE I PARA I DATA -

l)SEPROT SEINPO 20 /09 'p005 / I
.

SEINPO I I / I

I I I I

I I I I

I I I I

/ I / /
- --

I I I I

. I / I I
-----

I / I I
- .. - -.---

I / I I

(PA01l200) EMITIDO EMy20/09!;'2005-14: 40: 08HS. -cARLos ROBERTO DE ALMEIDA

I I I I I I
/ /

I I

,.,..,
'#' \..,",

r~•..•..

SENADO FEDERAL:;'!::
Secretaria Especial do Interlegis • SINTER

Ao SEPROT:

f#i.' 11

"frrrERLEGfl

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Catuti - MG

14/09/2005

•

Atenciosamente,
"'-,"

, (.

1J;~
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação

. " i- ! .lo ':. "

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

.,; .

- ': .'-

Portal Interiegis Página 1 de j

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa
Preencha todos os campos e imprima esta ficha. ~nvie (pelo correio) para o

Programa Interlegis • Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasilia/ DF - CEP: 70.165-900
Central de Atendimento - (61) 311~2556

Tipo de.Casa: Li Assembléia Legislativa f?:': Câmara Municipal Qtd. Parlamentares: .~"'í~,?
NomedaCasa: Icáf!la!am_unici£l~I_de_C_atuti_ __ ,-<-----

.End<!reÇo:l~ua:.Ge_ral(j.?Barbos~(jaSilva~~9----- ..

Cidade: I<::.a_t_.':_t:_.-_.-_--_-.__________________ _ UF l-M-~--_ CEP: 13~5??:~70 __ ~
Telefones:1c:~8)~~t3._8~.~~ ._._.. __ ._.. __ ... -.--- FAX.I(38l.38}3_8}3.9.- - --t~""''''%i

:~::pageWWlCamaramUniCiPal@n:r:ecnet.COmbr. ________.". ,;lJ ~
Dados do administrador local na Casa Legislativa .'.""'--

(pessoa responsável pela atualização das informações no portal do Interlegis
que irá cadastrar, atualizar e excluir os dados referentes a casa legislativa, bem como os demais

usuários vinculados à casa) Não deve ser oarlamentar.

Nome: l~h~rl~!'_-º~~~..ri?~~rin~_<;>_G.?f!l~~.• •.______.._..._ _.___._.___._. __.. __ ._.
UnidadeJDeparl\'menlo:l~ecretaria. cargo:IAssistentelegislativo .h,"

Telefones:1(3~)3._~1~81~5__ ....__.. ......_i FAX:1(~~)~81_3~13.~_ . ..

E-Mail: Iwv.-I'/-~~irl~xcat~ti<1j!x~hoo:c()mbr .. .
I Autenticação do Presidente ..'r

Nome Completo do Parlamentar: 1~9_él~.~J?_i~~.~_~.~_~i.~m"._

i.._ ..~

.1. ,

Partido:

Local e data

Nome Parlamentar: L~..._'h' , ,'.' __ 'h h w.

MandaloParlamentar(dialmêslanO):lnicio:l()yg_~.~.?()o.~_ _fim:1-3.-!-~-!-2-!-2-0-_-~-8-__~--.- __---

Aniversário(dia/mês/ano):1<:J2!0.7!~9,.52. ._____________....,__. ..i sexo:l~~s~_u~.()_.._._

Telefones: i(3.~).38138_19,5.. FAX:h3!3)3813.813~ '.

E-Mail: I_~_ ,..._.~_~ M'~~_' • • •• ~~ ..'_''''.'_' .'' _"_~'~.'_' •.'_ •• _ •..•• ". _. ,.~ ._~ ..••.• m .•• ... ,,_

Homepage: J._ '>.,'_ ..,~ __••x....•~ __._ ..," ~,.O~_._~"'."'_.~__.. __..'~._~' _, x.,_~_.,". -.",__.._" " .. ~_." ~ .. ~"..~..'","_,,'k_ .. _'~."_" __.'_' ,•.. __._._, •....••".. __-I-- j Solicito a adesão da Casa Legislativacujos dados bás'00{!lU'3 (KiJEiJOOS-

Para uso do lnterlegís: Municipio Pólo? C Sim [J Não• t

.('
•

h!!J2:1Iwww.interleg~.brlservicos/adesaocasaht!Jl/view?]Jape=index.htm I~ - \TE>-
13/05/05

	00000001
	00000002
	00000003